
询价公告（变更）

一、采购单编号： P-XJ24011357

二、采购单名称：岱海发电信息中心光纤热缩管、门禁控制器、墙壁照明开关面板、门禁读卡器、电
源、弧形地线槽、BCOM广播对讲板、电极棒、DP线、燕尾自攻螺丝、十字平头自攻螺丝、充电器、风
扇、电源适配器、人脸识别终端采购

三、报价截止时间：2024-04-30 17:00

四、报价有效期：2024-07-21 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：内蒙古岱海发电有限责任公司

七、联系人：刘本尧

八、联系方式：18647459656

九、询价类型：公开询价

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述
采购数
量

计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
光纤热缩管|光纤热缩
管\\L=60 100个/袋

\\|无|无
10 袋

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

光纤热缩
管\\L=60
100个/袋

\\

2

门禁控制器|门禁控制
器\SYRIS玺瑞

SY210NT4-FSN/4DA\四
门\\|无|无

5 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

门禁控制
器

\SYRIS玺
瑞

SY210NT4-
FSN/4DA\
四门\\

3

墙壁照明开关面板|墙
壁照明开关面板
\SYRIS玺瑞 BJ-
FS200\\\|无|无

10 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

墙壁照明
开关面板
\SYRIS玺
瑞 BJ-
FS200\\\

4
门禁读卡器|门禁读卡
器\SYRIS玺瑞 BJ-
SYRDL5\\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

门禁读卡
器

\SYRIS玺
瑞 BJ-

SYRDL5\\\

5
电源|电源\WINBEST
WDA-802\\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

电源
\WINBEST
WDA-
802\\\



6
弧形地线槽|弧形地线
槽\\60MM\铝合金\|无

|无
50 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

弧形地线
槽

\\60MM\铝
合金\

7

BCOM广播对讲板
|BCOM广播对讲板\LX-
S11\\\北京蓝讯科技
有限公司|无|无

3 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

BCOM广播
对讲板
\LX-

S11\\\北
京蓝讯科
技有限公

司

8

DP线|DP线\绿联
UGREEN 80392\公对公
4K高清视频线 二进一

出\\|无|无

10 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

DP线\绿联
UGREEN
80392\公
对公 4K高
清视频线
二进一出

\\

9

人脸识别终端|人脸识
别终端\海康威视

HIKVISION DS-K5671-
ZU\7〃LCD触摸显示屏

人脸比对时间
≤0.2S/人 工作温度-

40-60℃ 支持
TCP/IP、Wifi\\|无

|无

2 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

人脸识别
终端\海康

威视
HIKVISION
DS-K5671-
ZU\7〃

LCD触摸显
示屏 人脸
比对时间
≤0.2S/人
工作温度-
40-60℃
支持

TCP/IP、
Wifi\\

10

电极棒|电极棒
\JNNO易诺 E27 配

INNO易诺view5型光纤
熔接机用\\\|无|无

4 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

电极棒
\JNNO易诺
E27 配
INNO易诺
view5型光
纤熔接机
用\\\

11

电源适配器|电源适配
器\金陵声宝 配刷卡

机用\大接口
5.5*2.5MM 1.5-2A

9V\\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

电源适配
器\金陵声
宝 配刷卡
机用\大接

口
5.5*2.5MM
1.5-2A
9V\\

12

燕尾自攻螺丝|燕尾自
攻螺丝\\Φ4.2*70

100个/袋 十字、平头
\\|无|无

1 袋

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

燕尾自攻
螺丝

\\Φ4.2*7
0 100个
/袋 十字
、平头\\

13
十字平头自攻螺丝|十

字平头自攻螺丝
\\5*20\\|无|无

200 条

13%
进项
税
，中
国(新

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

十字平头
自攻螺丝
\\5*20\\



）

14

充电器|充电器
\60V45Ah 配

JP1500DZH-6A型金彭
电动车用\电流:5.8A
电压:60V-74V 功率
:468W AC220V 频率
:50Hz\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

充电器
\60V45Ah

配
JP1500DZH
-6A型金彭
电动车用
\电流

:5.8A 电
压:60V-
74V 功率
:468W

AC220V 频
率:50Hz\\

15

风扇|风扇\越来越酷
COOLCOLD 5490 配戴
尔Inspiron 5490

AIO型一体式计算机用
\DC5V 2.25W\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

风扇\越来
越酷

COOLCOLD
5490 配戴

尔
Inspiron
5490

AIO型一体
式计算机
用\DC5V
2.25W\\

16

电源适配器|电源适配
器\DELL戴尔

HA130PM160 配戴尔
INSPIRON 27-7790型
一体式电脑用\输入
:1.8A 100-240V 50-
60Hz 输出:19.5V

6.7A 130.0W\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

电源适配
器\DELL戴

尔
HA130PM16
0 配戴尔
INSPIRON
27-7790型
一体式电
脑用\输入
:1.8A

100-240V
50-60Hz
输出
:19.5V
6.7A

130.0W\\

十、报价要求：

请根据明细清单填报不含税单价。

十一、付款方式： 货到100%付款：乙方在合同指定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格
后，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票，经甲方审核无误后，六十（60）个
工作日内向乙方支付合同总价格100%的货款。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：

技术问题请联系廖兴元13848430430。。

内蒙古岱海发电有限责任公司

（盖章）

2024-04-27


		100150
	2024-04-27T08:44:42+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




